VIl OCTOBER BIKE

BTT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
Senior Masculino
1 121 Mario Puente Sierra CC BARBERIA MACHO LEON  Senior Masculino 02:10:16
2 49 Pablo Fernandez Latorre CLUB ATLETISMO LEON Senior Masculino 02:10:17
3 71 Alejandro Gil Andres 2RLVADORES-ATECALBIKE  senior Masculino 02:10:17
4 26 Pelayo Castelo Fernandez _?_é\k\'\//IADORES-ATECAL BIKE Senior Masculino 02:12:53
5 128  Hugo Rodriguez Diez _?_é\k\'\//IADORES-ATECAL BIKE Senior Masculino 02:19:47
6 116 Daniel Palacio Cortina Senior Masculino 02:32:03
7 20 Angel Benavides Gonzalez CLUB ATLETISMO LEON Senior Masculino 02:36:03
8 143 Sergio Vaquero Ajenjo Senior Masculino 02:45:57
9 102 Samuel Martinez Diaz Senior Masculino 03:11:41
10 89 Pedro Inclan Carrero Senior Masculino 03:51:24
11 75 Borja Gonzalez Garzon ASTORGA RUNNING Senior Masculino 03:51:25
Master 30 Masculino
1 123 David Ramos Hernandez 2RLVADORES-ATECALBIKE  paster 30 Masculino 02:09:33
2 5 Sergio Alonso Fernandez CLUB CICLISTA MACHO LEON  Maéster 30 Masculino 02:15:27
3 54 José Miguel Flores Valle CON2PINONES-FHBIOMECA Master 30 Masculino 02:17:11
4 15 Manuel Angel Arean Rico FISIOMOQV - CRETO BIKE Master 30 Masculino 02:17:13
5 84 Carlos Herrero Perez CDC ASTORGA Master 30 Masculino 02:20:00
6 122 Michael Puerto Gonzélez BODEGAS MAZUELA Master 30 Masculino 02:21:54
7 82 Ruben Heres Gonzalez -?-’E‘E,(AADORES'ATECAL BIKE Master 30 Masculino 02:21:55
8 106 David Merino Ruiz Méaster 30 Masculino 02:22:04
9 125 Francisco José Rangel Ortiz BTT ASTORGA RUNNING Master 30 Masculino 02:25:10
10 50 Miguel Fernandez Llamazares MONKEY RIDER Master 30 Masculino 02:28:57
11 135 Adrian Ruiz Martinez ANTRACITA BIKE FABERO Master 30 Masculino 02:29:51
12 66 Daniel Garcia Rodriguez C.C. TORDESILLAS Master 30 Masculino 02:30:36
13 33 Javier De La Cal Benavente TRIATLON BIERZO Master 30 Masculino 02:31:19
14 146 Guillermo Viloria Villar CLUB CICLISTA MACHO LEON  Maéster 30 Masculino 02:31:58
15 61 Jairo Garcia Brime ASTORGA RANDONNEURS Méster 30 Masculino 02:34:26
16 62 Oscar Garcia Fernandez G.C. NAVIEGO Master 30 Masculino 02:36:08
17 85 Fernando Huerta Fernandez GC NAVIEGO Master 30 Masculino 02:36:10
18 138 David S.c. CDC ASTORGA Master 30 Masculino 02:38:25
19 18 Mikel Ballaz Monterrubio PERSI-VENT Master 30 Masculino 02:38:35
20 137  Sergio Ruiz Sanchez CLUB ATLETISMO LEON Master 30 Masculino 02:52:07
21 145 Alvaro Villar Marcos ASTORGA RANDONNEURS Master 30 Masculino 02:55:02
22 79 Daniel Grandio Gonzalez INSUDERS Master 30 Masculino 02:56:14
23 42 Ahmed Abide El Akhal LOS LAMENTABLES Master 30 Masculino 03:02:02
24 3 Adrian Almanza Castro BICIMONTANA LOPENTA Master 30 Masculino 03:03:14
25 96 Francisco Lopez Fernandez CLUB CICLISTA BURELA Master 30 Masculino 03:03:59
26 48 Héctor Fernandez Juarez ENTREJARAS Méster 30 Masculino 03:08:34
27 109 Carlos Moreno Muelas Master 30 Masculino 03:16:05
28 68 Amaro José Garcia Victorino BTT ASTORGA RUNNING Master 30 Masculino 03:16:21
29 92 Javier Leites Lopez Master 30 Masculino 03:17:38
30 72 Raul Gomez Sanchez G.C. NAVIEGO Master 30 Masculino 03:20:08
31 134 Cristian Rubio Gonzalez LOS LAMENTABLES Master 30 Masculino 03:39:24
32 80 German Gutierrez Morala METALL TATTOO BIKE Master 30 Masculino 03:39:40

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASAORT 1de3




VIl OCTOBER BIKE

BTT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
33 140  Gregorio Santamaria Gallego Master 30 Masculino 03:51:25

Master 30 Femenino
1 51 Mireia Fernandez Perez Master 30 Femenino 03:09:00

Master 40 Masculino
1 36 Javier Del Cueto Fernandez BTT PENA LA DEVA Master 40 Masculino 02:05:28
2 108  Mateo Montoto Rodriguez CAYONBIKES TEAM Master 40 Masculino 02:11:08
3 111 David Nieto Marcos ATECAL SECRET PARTNER Master 40 Masculino 02:13:09
4 47 Victor Jose Fernandez De Cabo -?-’E‘E,(AADORES'ATECAL BIKE Master 40 Masculino 02:15:12
5 118  Enrique Pérez Fernandez ASTORGA CYCLING TEAM Master 40 Masculino 02:20:02
6 86 Ruben Iglesias Cordero NORTH BIKE LA BANEZA Méster 40 Masculino 02:20:59
7 2 Abel Aller Rodriguez LACASADELABICI EQUIPO Master 40 Masculino 02:21:53
8 Roberto Alvarez Alonso ASTORGA RUNNING BTT Master 40 Masculino 02:25:10
9 28 Alexander Céfreces Moran -?’E‘kXAADORES'ATECAL BIKE Master 40 Masculino 02:29:18
10 67 Carlos Garcia Tedejo CDC ASTORGA Master 40 Masculino 02:32:00
11 31 Daniel Criado Fernandez Master 40 Masculino 02:33:56
12 4 Abel Alonso Alonso CLUB ATLETISMO LEON Master 40 Masculino 02:34:11
13 13 Daniel Aparicio Roldan TFC LLANERA Master 40 Masculino 02:36:09
14 83 Oscar Herrero Perez CDC ASTORGA Master 40 Masculino 02:38:25
15 24 Cibrian Carnicero Suarez SENDEROS DEL CARBON Master 40 Masculino 02:44:00
16 132 Jesus Rodriguez Pumar Master 40 Masculino 02:44:08
17 76 Alejandro Gonzalez Gonzalez Master 40 Masculino 02:45:59
18 81 Jorge Gutiérrez Robla CLIB ATLETISMO LEON Master 40 Masculino 02:49:55
19 23 Magencio Cafias Mufioz TREITOIRO Master 40 Masculino 02:51:50
20 16 Angel Asenjo Gomez Master 40 Masculino 02:54:51
21 139  Angel Domingo  Sanchez Vera DUATLON CALATAYUD Master 40 Masculino 02:58:10
22 65 Isaac Garcia Rodriguez Master 40 Masculino 02:58:51
23 27 Pedro Castro Cadenas Master 40 Masculino 03:03:59
24 117 Pablo Palacios Cubria Master 40 Masculino 03:04:01
25 142 Ivan Santos Martinez Méster 40 Masculino 03:04:01
26 101 Adrian Martinez Alonso Master 40 Masculino 03:06:26
27 70 Marcos Garrido Garcia ZENCERROS Master 40 Masculino 03:07:24
28 57 Jose Maria Gadarfion Suarez Master 40 Masculino 03:08:27
29 99 Severino Manso Mencia Master 40 Masculino 03:09:00
30 12 Abel Aparicio Gonzélez Master 40 Masculino 03:12:57
31 22 Luis Fernando Canseco Perez DON SUERO BIKE Méster 40 Masculino 03:13:33
32 77 Victor Gonzalez Suarez LOS LAMENTABLES Master 40 Masculino 03:14:20
33 91 Tofio Lafuente LOS LAMENTABLES Master 40 Masculino 03:14:20
34 97 Sergio Luezas CICLABIKERS Master 40 Masculino 03:25:23
35 60 David Garcia Ballesteros RECREO RUNNING Master 40 Masculino 03:25:23
36 34 Jorge De La Puente Barragan Master 40 Masculino 03:28:31
37 115 Ruben Otero Lopez Méster 40 Masculino 03:30:44
38 58 David Gago Fernandez FALSABAJADAMTB Master 40 Masculino 03:35:38
39 78 Sergio Grande Garcia Master 40 Masculino 03:38:31
40 40 Iban Dominguez Villazala Master 40 Masculino 03:39:24
41 119  Sergio Perez Rubio ZENCERROS BIKE Master 40 Masculino 03:40:59
42 37 Pablo Diez Pellitero Master 40 Masculino 03:49:32

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASAORT 2de3




POS. Dorsal Nombre

43 103 Abel
44 133 Alvaro
45 35 Miguel
46 41 Oscar

Master 40 Femenino
1 11 Pili

Master 50 Masculino

1 7 Roberto

2 29 Alberto

3 100  Javi

4 110  Juan Manuel
5 131 Daniel

6 21 Alejandro

7 32 Xavier

8 9 Juan

9 53 Eliecer

10 126 José Ramédn
11 73 Jose Antonio
12 124 Juan

13 144 José Javier
14 94 Jesus

15 56 Tomas

16 141 Victor

17 88 Arturo

18 63 Francisco Javier
19 90 Javier

20 59 Joaquin

21 46 Oscar

22 25 Hipolito

23 87 José Carlos
24 130 Pedro

25 105  Avelino

26 136 Vicente

27 129  Santiago

28 98 Jose

29 127 Manuel Antonio

Master 60 Masculino
120 Javier

30 Carlos
14 Avelino
95 Juan Luis

u A W N =

55 José Maria

&

RUNVASPORT

VIl OCTOBER BIKE

BTT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Martinez Duro
Rodriguez Sarmiento
Del Barrio Gutierrez
Duro Pazos

Alvarez Sanchez

Alvarez
Cordero Pelaz

Martinez
Moure Baltar
Rodriguez Paniagua

Caballero

De La Blancherie
Alvarez Martinez
Ferruelo Escalonilla
Rilo Gonzalez
Gonzalez Carro
Rangel

Vega Campos
Linares Gonzalez
Fuertes Martinez
Santamaria Iglesias
Iglesias Lopez
Garcia Jimenez

Juan Vallejo

Gall Garcia
Fernandez Blas
Carrera Garcia
Iglesias Gonzalez
Rodriguez Merino
Mendo Gordillo
Ruiz Pereda
Rodriguez Garcia
Luis Torrero
Rodriguez Bas

Puente

Crespo Rodriguez
Arce Martinez
Llamas Alvarez
Fuertes Alvarez

(e [T])

ASTORGA RUNNING BTT

LACASADELABICI EQUIPO

CANSINOS BIKE

SALVADORES-ATECAL BIKE
TEAM

BTT ASTORGA RUNNING

SALVADORES-ATECAL BIKE
TEAM

ASTORGA RUNNING BTT
ASTORGA RUNNING
ZENCERROS

TREITOIRO

BTT ASTORGA RUNNING
TXIPIS

ZENCERROS BIKE

CLUB ATLETISMO LEON

BORREGOS BQD

FALSA BAJADA

FALSA BAJADA

FALSA BAJADA

FALSA BAJADA

ASTORGA RANDONNEURS
ASTORGA RUNNING BTT

FALSABAJADAMTB
C.D. ESPORTATE - BIKILA

ASTORGA RANDONNEURS

KENZA SPORT

CLIB ATLETISMO LEON
CDC ASTORGA

www.runvasport.es

Categoria

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Méaster 40 Masculino

Méster 40 Femenino

Méster 50 Masculino
Master 50 Masculino

Méster 50 Masculino
Master 50 Masculino
Méster 50 Masculino

Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Méaster 50 Masculino
Master 50 Masculino
Méster 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Méaster 50 Masculino
Méaster 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Méaster 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino

Master 60 Masculino
Master 60 Masculino
Méaster 60 Masculino
Master 60 Masculino
Méster 60 Masculino

TIEMPO

03:49:33
03:49:36
03:50:56
04:06:16

03:28:57

02:15:41
02:18:19

02:24:19
02:25:10
02:32:24

02:36:09
02:37:44
02:45:39
02:48:00
02:51:51
02:52:45
02:53:21
03:13:56
03:14:16
03:22:21
03:22:23
03:23:03
03:27:11
03:27:11
03:27:11
03:27:25
03:28:57
03:29:06
03:40:59
03:52:45
03:55:17
03:57:02
04:11:56
04:17.05

02:20:00
02:32:09
02:52:45
02:58:51
03:42:01




