### **VII OCTOBER BIKE**

# BTT <u>CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS</u>

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
Senior	Masculi	no				
1	121	Mario	Puente Sierra	CC BARBERÍA MACHO LEÓN	Senior Masculino	02:10:16
2	49	Pablo	Fernández Latorre	CLUB ATLETISMO LEÓN	Senior Masculino	02:10:17
3	71	Alejandro	Gil Andres	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	Senior Masculino	02:10:17
4	26	Pelayo	Castelo Fernández	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	Senior Masculino	02:12:53
5	128	Hugo	Rodriguez Diez	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	Senior Masculino	02:19:47
6	116	Daniel	Palacio Cortina		Senior Masculino	02:32:03
7	20	Ángel	Benavides González	CLUB ATLETISMO LEÓN	Senior Masculino	02:36:03
8	143	Sergio	Vaquero Ajenjo		Senior Masculino	02:45:57
9	102	Samuel	Martinez Diaz		Senior Masculino	03:11:41
10	89	Pedro	Inclán Carrero		Senior Masculino	03:51:24
11	75	Borja	Gonzalez Garzon	ASTORGA RUNNING	Senior Masculino	03:51:25
Máste	r 30 Mas	culino				
1	123	David	Ramos Hernández	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	Máster 30 Masculino	02:09:33
2	5	Sergio	Alonso Fernández	CLUB CICLISTA MACHO LEÓN	Máster 30 Masculino	02:15:27
3	54	José Miguel	Flores Valle	CON2PIÑONES-FHBIOMECA	Máster 30 Masculino	02:17:11
4	15	Manuel Angel	Arean Rico	FISIOMOV - CRETO BIKE	Máster 30 Masculino	02:17:13
5	84	Carlos	Herrero Perez	CDC ASTORGA	Máster 30 Masculino	02:20:00
6	122	Michael	Puerto González	BODEGAS MAZUELA	Máster 30 Masculino	02:21:54
7	82	Ruben	Heres Gonzalez	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	Máster 30 Masculino	02:21:55
8	106	David	Merino Ruiz	1 27 (14)	Máster 30 Masculino	02:22:04
9	125	Francisco José	Rangel Ortiz	BTT ASTORGA RUNNING	Máster 30 Masculino	02:25:10
10	50	Miguel	Fernández Llamazares	MONKEY RIDER	Máster 30 Masculino	02:28:57
11	135	Adrian	Ruiz Martinez	ANTRACITA BIKE FABERO	Máster 30 Masculino	02:29:51
12	66	Daniel	García Rodríguez	C.C. TORDESILLAS	Máster 30 Masculino	02:30:36
13	33	Javier	De La Cal Benavente	TRIATLÓN BIERZO	Máster 30 Masculino	02:31:19
14	146	Guillermo	Viloria Villar	CLUB CICLISTA MACHO LEÓN	Máster 30 Masculino	02:31:58
15	61	Jairo	García Brime	ASTORGA RANDONNEURS	Máster 30 Masculino	02:34:26
16	62	Óscar	García Fernández	G.C. NAVIEGO	Máster 30 Masculino	02:36:08
17	85	Fernando	Huerta Fernández	GC NAVIEGO	Máster 30 Masculino	02:36:10
18	138	David	S.c.	CDC ASTORGA	Máster 30 Masculino	02:38:25
19	18	Mikel	Ballaz Monterrubio	PERSI-VENT	Máster 30 Masculino	02:38:35
20	137	Sergio	Ruiz Sanchez	CLUB ATLETISMO LEÓN	Máster 30 Masculino	02:52:07
21	145	Alvaro	Villar Marcos	ASTORGA RANDONNEURS	Máster 30 Masculino	02:55:02
22	79	Daniel	Grandío González	INSUDERS	Máster 30 Masculino	02:56:14
23	42	Ahmed Abide	El Akhal	LOS LAMENTABLES	Máster 30 Masculino	03:02:02
24	3	Adrian	Almanza Castro	BICIMONTAÑA LOPENTA	Máster 30 Masculino	03:03:14
25	96	Francisco	López Fernández	CLUB CICLISTA BURELA	Máster 30 Masculino	03:03:59
26	48	Héctor	Fernández Juárez	ENTREJARAS	Máster 30 Masculino	03:08:34
27	109	Carlos	Moreno Muelas		Máster 30 Masculino	03:16:05
28	68	Amaro José	García Victorino	BTT ASTORGA RUNNING	Máster 30 Masculino	03:16:21
29	92	Javier	Leites López		Máster 30 Masculino	03:17:38
30	72	Raul	Gomez Sanchez	G.C. NAVIEGO	Máster 30 Masculino	03:20:08
31	134	Cristian	Rubio González	LOS LAMENTABLES	Máster 30 Masculino	03:39:24
32	80	German	Gutierrez Morala	METALL TATTOO BIKE	Máster 30 Masculino	03:39:40
		•				



## **VII OCTOBER BIKE**

# CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
33	140	Gregorio	Santamaría Gallego		Máster 30 Masculino	03:51:25
<b>Máste</b>	r 30 Fem	enino				
1	51	Mireia	Fernández Perez		Máster 30 Femenino	03:09:00
Máste	r 40 Mas	culino				
1	36	Javier	Del Cueto Fernandez	BTT PEÑA LA DEVA	Máster 40 Masculino	02:05:28
2	108	Mateo	Montoto Rodríguez	CAYONBIKES TEAM	Máster 40 Masculino	02:11:08
3	111	David	Nieto Marcos	ATECAL SECRET PARTNER	Máster 40 Masculino	02:13:09
4	47	Victor Jose	Fernández De Cabo	SALVADORES-ATECAL BIKE	Máster 40 Masculino	02:15:12
		•		TEAM		
5	118	Enrique	Pérez Fernández	ASTORGA CYCLING TEAM	Máster 40 Masculino	02:20:02
6	86	Ruben	Iglesias Cordero	NORTH BIKE LA BAÑEZA	Máster 40 Masculino	02:20:59
7	2	Abel	Aller Rodriguez Alvarez Alonso	LACASADELABICI EQUIPO	Máster 40 Masculino	02:21:53
8	8	Roberto	Alvarez Alonso	ASTORGA RUNNING BTT SALVADORES-ATECAL BIKE	Máster 40 Masculino	02:25:10
9	28	Alexander	Cófreces Morán	TEAM	Máster 40 Masculino	02:29:18
10	67	Carlos	García Tedejo	CDC ASTORGA	Máster 40 Masculino	02:32:00
11	31	Daniel	Criado Fernández		Máster 40 Masculino	02:33:56
12	4	Abel	Alonso Alonso	CLUB ATLETISMO LEÓN	Máster 40 Masculino	02:34:11
13	13	Daniel	Aparicio Roldán	TFC LLANERA	Máster 40 Masculino	02:36:09
14	83	Oscar	Herrero Perez	CDC ASTORGA	Máster 40 Masculino	02:38:25
15	24	Cibrián	Carnicero Suarez	SENDEROS DEL CARBÓN	Máster 40 Masculino	02:44:00
16	132	Jesus	Rodriguez Pumar		Máster 40 Masculino	02:44:08
17	76	Alejandro	Gonzalez Gonzalez		Máster 40 Masculino	02:45:59
18	81	Jorge	Gutiérrez Robla	CLIB ATLETISMO LEON	Máster 40 Masculino	02:49:55
19	23	Magencio	Cañas Muñoz	TREITOIRO	Máster 40 Masculino	02:51:50
20	16	Ángel	Asenjo Gómez		Máster 40 Masculino	02:54:51
21	139	Angel Domingo	Sánchez Vera	DUATLÓN CALATAYUD	Máster 40 Masculino	02:58:10
22	65	Isaac	Garcia Rodriguez		Máster 40 Masculino	02:58:51
23	27	Pedro	Castro Cadenas		Máster 40 Masculino	03:03:59
24	117	Pablo	Palacios Cubria		Máster 40 Masculino	03:04:01
25	142	lván	Santos Martínez		Máster 40 Masculino	03:04:01
26	101	Adrian	Martínez Alonso		Máster 40 Masculino	03:06:26
27	70	Marcos	Garrido García	ZENCERROS	Máster 40 Masculino	03:07:24
28	57	Jose Maria	Gadañon Suarez		Máster 40 Masculino	03:08:27
29	99	Severino	Manso Mencia		Máster 40 Masculino	03:09:00
30	12	Abel	Aparicio González		Máster 40 Masculino	03:12:57
31	22	Luis Fernando	Canseco Perez	DON SUERO BIKE	Máster 40 Masculino	03:13:33
32	77	Victor	Gonzalez Suarez	LOS LAMENTABLES	Máster 40 Masculino	03:14:20
33	91	Toño	Lafuente	LOS LAMENTABLES	Máster 40 Masculino	03:14:20
34	97	Sergio	Luezas	CICLABIKERS	Máster 40 Masculino	03:25:23
35	60	David	Garcia Ballesteros	RECREO RUNNING	Máster 40 Masculino	03:25:23
36	34	Jorge	De La Puente Barragan		Máster 40 Masculino	03:28:31
37	115	Ruben	Otero Lopez		Máster 40 Masculino	03:30:44
38	58	David	Gago Fernández	FALSABAJADAMTB	Máster 40 Masculino	03:35:38
39	78	Sergio	Grande Garcia		Máster 40 Masculino	03:38:31
40	40	Iban	Domínguez Villazala		Máster 40 Masculino	03:39:24
41	119	Sergio	Perez Rubio	ZENCERROS BIKE	Máster 40 Masculino	03:40:59
42	37	Pablo	Díez Pellitero		Máster 40 Masculino	03:49:32



### **VII OCTOBER BIKE**

BTT
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

	CLASIFICACION FOR CATEGORIAS							
POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO		
43	103	Abel	Martínez Duro		Máster 40 Masculino	03:49:33		
44	133	Alvaro	Rodriguez Sarmiento		Máster 40 Masculino	03:49:36		
45	35	Miguel	Del Barrio Gutierrez		Máster 40 Masculino	03:50:56		
46	41	Oscar	Duro Pazos		Máster 40 Masculino	04:06:16		
Máste	r 40 Fem	enino						
1	11	Pili	Alvarez Sánchez	ASTORGA RUNNING BTT	Máster 40 Femenino	03:28:57		
Máste	r 50 Mas	culino						
1	7	Roberto	Alvarez	LACASADELABICI EQUIPO	Máster 50 Masculino	02:15:41		
2	29	Alberto	Cordero Pelaz	CANSINOS BIKE	Máster 50 Masculino	02:18:19		
3	100	Javi	Martinez	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	Máster 50 Masculino	02:24:19		
4	110	Juan Manuel	Moure Baltar	BTT ASTORGA RUNNING	Máster 50 Masculino	02:25:10		
5	131	Daniel	Rodríguez Paniagua	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	Máster 50 Masculino	02:32:24		
6	21	Alejandro	Caballero		Máster 50 Masculino	02:36:09		
7	32	Xavier	De La Blancherie	ASTORGA RUNNING BTT	Máster 50 Masculino	02:37:44		
8	9	Juan	Álvarez Martínez	ASTORGA RUNNING	Máster 50 Masculino	02:45:39		
9	53	Eliecer	Ferruelo Escalonilla	ZENCERROS	Máster 50 Masculino	02:48:00		
10	126	José Ramón	Rilo González	TREITOIRO	Máster 50 Masculino	02:51:51		
11	73	Jose Antonio	González Carro	BTT ASTORGA RUNNING	Máster 50 Masculino	02:52:45		
12	124	Juan	Rangel	TXIPIS	Máster 50 Masculino	02:53:21		
13	144	José Javier	Vega Campos	ZENCERROS BIKE	Máster 50 Masculino	03:13:56		
14	94	Jesús	Linares González	CLUB ATLETISMO LEÓN	Máster 50 Masculino	03:14:16		
15	56	Tomas	Fuertes Martinez		Máster 50 Masculino	03:22:21		
16	141	Victor	Santamaría Iglesias	BORREGOS BQD	Máster 50 Masculino	03:22:23		
17	88	Arturo	Iglesias Lopez	FALSA BAJADA	Máster 50 Masculino	03:23:03		
18	63	Francisco Javier	García Jimenez	FALSA BAJADA	Máster 50 Masculino	03:27:11		
19	90	Javier	Juan Vallejo	FALSA BAJADA	Máster 50 Masculino	03:27:11		
20	59	Joaquín	Gall García	FALSA BAJADA	Máster 50 Masculino	03:27:11		
21	46	Oscar	Fernández Blas	ASTORGA RANDONNEURS	Máster 50 Masculino	03:27:25		
22	25	Hipolito	Carrera Garcia	ASTORGA RUNNING BTT	Máster 50 Masculino	03:28:57		
23	87	José Carlos	Iglesias Gonzalez		Máster 50 Masculino	03:29:06		
24	130	Pedro	Rodríguez Merino	FALSABAJADAMTB	Máster 50 Masculino	03:40:59		
25	105	Avelino	Mendo Gordillo	C.D. ESPORTATE - BIKILA	Máster 50 Masculino	03:52:45		
26	136	Vicente	Ruiz Pereda		Máster 50 Masculino	03:55:17		
27	129	Santiago	Rodríguez García	ASTORGA RANDONNEURS	Máster 50 Masculino	03:57:02		
28	98	Jose	Luis Torrero		Máster 50 Masculino	04:11:56		
29	127	Manuel Antonio	Rodríguez Bas		Máster 50 Masculino	04:17:05		
Máste	r 60 Mas	culino						
1	120	Javier	Puente	KENZA SPORT	Máster 60 Masculino	02:20:00		
2	30	Carlos	Crespo Rodríguez		Máster 60 Masculino	02:32:09		
3	14	Avelino	Arce Martinez		Máster 60 Masculino	02:52:45		
4	95	Juan Luis	Llamas Álvarez	CLIB ATLETISMO LEON	Máster 60 Masculino	02:58:51		
5	55	José María	Fuertes Álvarez	CDC ASTORGA	Máster 60 Masculino	03:42:01		

